附件3：

工人高级技师考核评聘报名的通知

根据陕人社发 [2011]45号文件通知，现将2011年工人高级技师考核评聘情况通知如下：
一、考核范围和报名条件

1、工种要求：限中式烹调工、计算机系统操作工、钳工、电工、育苗工、造林工等6个工种岗位上的工勤技能人员。

2、工作要求：工龄28年以上（年限计算到2011年），并持有陕西省机关事业单位工勤技能岗位技师证书或取得政府机关事业单位工勤技能岗位考核管理部门颁发的《机关事业单位技师证书》3年以上（2008年9月30日前取得证书），且连续三年年度考核均为合格以上。
3、学历要求：具有高中（含职高）以上文化程度。

二、报名时间地点
2011年5月18日之前到人事处人事劳资科填表报名（后勤集团的同志在集团人事部报名）。
三、注意事项
1、报名所需材料：①报名时须持人事厅核发的技师岗位证书原件及复印件一份；②本人参加本年度高级技师考核评聘书面申请一份；③《陕西省机关事业单位工勤技能岗位高级技师任职资格审批表》一式三份；④学历证书原件及复印件一份；⑤本人业绩总结、技术成果证明等材料一份；⑥个人承诺书一份；
2、高级技师考核评聘收费标准按文件要求执行。

西北大学人事处

                                       2010年5月9日